РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БОРЩОВОСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 ноября  2017 года                                  №3/103

с. Борщово

Об  утверждении  отчета  об

исполнении   бюджета Борщовского

сельского поселения за  9 месяцев 2017 года
                    В соответствии со статьей  264.2  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  пунктом 14 Решения  Борщовского сельского  Совета  народных  депутатов Брянской  области  № 3/83 от 30.12.2016 года  «О  бюджете  Борщовского сельского поселения   на 2017  год  и на плановый период 2018 и 2019 годов »

РЕШИЛ:

               1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Борщовского сельского поселения  за  9 месяцев   2017 года  по доходам  в сумме 2 832 096,83  рублей,  расходам  в сумме 2 729 546,65  рублей  с превышением  доходов  над  расходами  в сумме  105 550,18  рублей  и следующими   показателями:

                          а) по  доходам    бюджета поселения за 9 месяцев 2017 года – согласно  приложению 1;

                           б) по расходам    бюджета поселения  по ведомственной структуре за 9 месяцев 2017 года  - согласно  приложению 2;
              2.Настоящее решение направить в Борщовскую сельскую администрацию и обнародовать.

Глава Борщовского

сельского поселения                                                        Н.М.Луцкий